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Nešiojamas
žaidimų
kompiuteris HP
OMEN MAX 16-
ah0199ng, 16.0"
QHD OLED
240Hz, Intel
Core Ultra 9
275HX, 64GB
RAM, 2TB SSD,
RTX 50

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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HP OMEN MAX 16-ah0199ng Nešiojamas Žaidimų

Kompiuteris

Patirkite aukščiausią žaidimų našumą su HP OMEN MAX 16-ah0199ng. Šis aukštos klasės nešiojamas
žaidimų kompiuteris turi nuostabų 16,0 colių QHD OLED ekraną su 240 Hz atnaujinimo dažniu,
užtikrinantį neįtikėtinai sklandų ir ryškų vaizdą. Varomas naujausio Intel Core Ultra 9 275HX
procesoriaus ir didžiulės 64 GB RAM atminties, jis lengvai susidoroja net su reikliausiais žaidimais ir
programomis. 2 TB SSD suteikia daug vietos saugyklai ir žaibišką įkrovimo laiką, o RTX 50 grafikos
plokštė užtikrina aukščiausio lygio žaidimų patirtį.

Savybės:

16,0 colių QHD OLED ekranas: Mėgaukitės kvapą gniaužiančiu vaizdu su ryškiomis
spalvomis ir dideliu atnaujinimo dažniu.
240 Hz atnaujinimo dažnis: Patirkite itin sklandų žaidimą su minimaliu judesio neryškumu.
Intel Core Ultra 9 275HX procesorius: Užtikrina išskirtinį našumą žaidžiant ir atliekant
kelias užduotis vienu metu.
64 GB RAM: Užtikrina sklandų veikimą net ir naudojant kelias programas vienu metu.
2 TB SSD: Suteikia greitą saugyklą ir greitą žaidimų bei programų įkrovimo laiką.
RTX 50 grafikos plokštė: Siūlo aukščiausios klasės grafikos našumą įtraukiančiai žaidimų
patirčiai.

HP yra visame pasaulyje pripažintas technologijų lyderis, žinomas dėl savo novatoriškų ir aukštos
kokybės kompiuterių ir periferinių įrenginių. OMEN serija atspindi HP įsipareigojimą tiekti
aukščiausios klasės žaidimų produktus, sujungiant pažangiausias technologijas su aptakiu dizainu.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausią...
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